
懇談会（午後）
８：３０～　１限開始

懇談会（午後）
８：３０～　１限開始

27 金

26 木

31 火 大晦日 大晦日

30 月

29 日

大晦日

25 水

23 月

24 火

28 土

22 日

21 土

19 木

20 金

15 日

14 土

13 金

18 水

17 火

16 月 ５限　喫煙予防教室

ビブリオバトル和歌山県大会（県立図書館）

12 木

11 水 部活動なし 部活動なし

10 火
県到達度調査
（２限国語、３限数学、４限英語）

8 日

9 月
役員認証・退任
校内音楽祭（１３：２０～）

役員認証・退任
校内音楽祭（１３：２０～）

役員認証・退任
校内音楽祭（１３：２０～）

県到達度調査
（２限国語、３限数学、４限英語）

2 月

7 土

6 金
４限　合同歌練習
放課後　生活委員と民生委員さんとの花植
え

4 水 部活動なし

5 木 生徒会役員選挙（６限）
救命・救急講習会（２・３限）
生徒会役員選挙（６限）

生徒会役員選挙（６限）

部活動なし

５限　合同歌練習
放課後　生活委員と民生委員さんとの花植
え

６限　合同歌練習
放課後　生活委員と民生委員さんとの花植
え

1２　月　行　事　予　定
日 曜 １年 ２年 ３年

冬休み開始（～１月７日）

懇談会（午後）
８：３０～　１限開始、２学期 終業式

吹奏楽アンサンブルコンテスト（貴志川中学校）

懇談会（午後）
８：３０～　１限開始、２学期 終業式
15:00　部活終了　15:15　完全下校

懇談会（午後）
８：３０～　１限開始

15:00　部活終了　15:15　完全下校

懇談会（午後）
８：３０～　１限開始

15:00　部活終了　15:15　完全下校

放課後　地域クリーン作戦

駅伝大会（予備日）

６限　大掃除

駅伝競走大会

3 火

1 日


